sediadas no território nacional de estudantes do ensino superior para preenchimento de até 04 

(quatro) bolsas de estágio existentes no Consórcio Público de saúde da Microrregião-CPSMC, 

nos termos e condições estabelecidas neste termo. 

1.1.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 9.504,00 (nove mil, quinhentos e quatro 

reais), conforme o Quadro I deste Termo de Referência. 

1.2. Da Justificativa da Contratação 

1.2.1. A presente contratação justifica-se pela necessidade de suprir as demandas 

operacionais e administrativas do Consórcio Público de Saúde da Microrregião-CPSMC,